## ¶ C A N O N I .

**S**i quis dixerit, non eſſe in nouo Testamento ſacerdotium viſibile & externum, vel non eſſe potefatem aliquam confeſrandi, & offerendi verum corpus, & ſanguinem Domini, & peccata remittendi, & retinendi, ſeu officium tantum, & nudum ministerium prædicandi Euangeliū, vel eos, qui non prædicant, prorsus non eſſe Sacerdotes, anathema fit.

## ¶ C A N O N I I .

Si quis dixerit, præter ſacerdotium non eſſe in Ecclesiæ Catholica alios Ordines, & maiores, & minores, per quos, velut per građus quosdam, in ſacerdotium tendatur, anathema fit.

## ¶ C A N O N I I I .

Si quis dixerit, Ordinem, ſiuſ ſacram ordinationem non eſſe verè & propriè Sacramentum, à Christo Domino iſtitutum, vel eſſe figmentum quoddam humānum, excogitatum a viris terum Ecclesiasticorum imperitis, aut eſſe tantum ritum, quandam eligendi ministros verbi Dei, & Sacramentorum, anathema fit.

## ¶ C A N O N I V .

Si quis dixerit, per ſacram ordinationem non dari Spiritum sanctum, ac proinde fruſtra Episcopos dicere, Accipe Spiritum sanctum, aut per eam non imprimi characterem, vel eum qui Sacerdos ſemel fuit, a lacuum tufus fieri poſſe, anathema fit.

a. 8. Tolet.  
cap. 7.

## C A N O N V .

Si quis dixerit, ſacram Vnctionem, qua Ecclesiæ in ſancta ordinatione vtitur, non tantum requiri, ſed contemnendam & pernitiosam eſſe, ſimiliter & alias Ordinis ceremonias, anathema fit.

## ¶ C A N O N VI .

Si quis dixerit, in Ecclesiæ Catholica non eſſe hierarchiam diuina ordinatione iſtitutam, quæ conſtat ex Episcopis, Presbyteris, & ministris, anathema fit.

## ¶ C A N O N VII .

Si quis dixerit, Episcopos non eſſe Presbyteris ſuperiores, vel non habere potefatem conſirmandi, & ordinandi, vel eam, quam habent, illis eſſe cum Presbyteris communem, vel Ordines ab ipsis collatos ſine populi, vel potefatis ſecularis conſenſu, aut vocatione, irritos eſſe, aut eos, qui nec ab Ecclesiastica & canonica potefate ritè ordinati nec miſſi ſunt, ſed aliunde veniunt, legitimos eſſe verbi & Sacramentorum miniftriſ, anathema fit.

## ¶ C A N O N VIII .

Si quis dixerit, Episcopos, qui auſtoritate Romani Pontificis aſſumuntur, non eſſe legitimos, & veros Episcopos, ſed figmentum humānum, anathema fit.

1. ¶ C A N O N I .] Vide Baldun. iun. ſuper opera controverſi Bellarmi. part. 2. lib. 6. cap. 3. & 4. Fagundez in quinque Ecclesiæ precepta, precept. lib. 3. cap. 1. num. 17. Mar- chin. de ſacramentis Ordinis traſl. 1. part. 1. cap. 10. num. 16. Hurtado de ſacramentis tom. 2. traſl. de Ordine diſſ. 7.
2. ¶ C A N O N II .] Vide Thom. Valafc. allegat. Iuris tom. 1. alleg. 2. num. 4. Valer. Reginald. in praxi fori panitent. lib. 30. num. 3. Molleſ. in ſumma Theologie moralis, traſl. 2. cap. 1. num. 17. Torreblanca de iure ſpirit. lib. 2. cap. 12. num. 9. cum ſeqq. & num. 43.
3. ¶ C A N O N III .] Vide Iofeph. Angl. de ſacram. Or- Barboſ. Colleſt. in Concil. Trid.